汉马科技集团股份有限公司

证券代码：600375 证券简称：汉马科技 公告编号：临 2026－001

汉马科技集团股份有限公司

2025 年 12 月份产销快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

汉马科技集团股份有限公司 2025 年 12 月份产销数据快报如下：

（单位：辆）

类别 产品名称

月度数据 年度数据

本月

数量

上年

同期

同比

增减

本年

累计

上年同

期累计

同比

增减

产量

货车

（含非完整车辆）
1,451 627 131.42% 14,015 8,775 59.72%

其中：电动中重卡 1,371 463 196.11% 11,654 4,527 157.43%

底盘总成 11 - - 354 2,642 -86.60%

醇氢动力系统 192 199 -3.52% 3,158 4,099 -22.96%

销量

货车

（含非完整车辆）
1,206 624 93.27% 14,005 8,839 58.45%

其中：电动中重卡 1,126 478 135.56% 11,449 4,517 153.46%

底盘总成 11 - - 353 2,814 -87.46%

醇氢动力系统 162 300 -46.00% 3,945 4,254 -7.26%

注：本表为产销快报数据，具体数据以公司定期报告数据为准。

特此公告。

汉马科技集团股份有限公司董事会

2026 年 1 月 6 日